

## MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 43179351

Data publicarii 17.02.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 10.365,38 RON - 10.365,38 RON

Descriere: TEAVA PVC 110-4 ML.....2 X 38.65 = 77.30 SAC RAFIE  
 .....10 X 1.09 = 10.90 CABLU EL 3X2.5.....15 X  
 3.36 = 50.40 COT 32 .....4 X 6.72 = 26.88 TEAVA 32-  
 2ML.....6 X 5.04 =30.24 GLETIERA 230  
 .....2 X 26.89 = 53.78 DRISCA BURETE HIDRO 230.....2  
 X 16.80 = 33.60 SPACLU 100.....2 X 6.72 = 13.44 SPACLU  
 50.....4 X 4.20 = 16.80 BRIDA  
 30CM.....300 X 0.50 =150 AUTOFORANT 3.5X 9.5  
 .....1000X 0.025 = 25.00 HOLZSURUB 6X180.....30 X  
 1.51 = 45.30 DIBLU POLIST .OSB.....125 X 0.15 = 18.75 HOLZSURUB TN  
 3,5X55.....500 X 0.05 = 25.00 HOLZSURUB 3.5 X 25  
 .....2000 X 0.05 = 100 SFOARA TRASAT 100ML.....1 X 10.50  
 = 10.50 OXID CROM VERDE.....1 X 10.08 = 10.08 PIEASA IMBINARE  
 .....20 X 0.42 =8.40 CUTTER ..... 2  
 X 15.13 = 30.26 BURGHIU WIDIA .....2 X 13.45 = 26.90 CUIE C-TII  
 90.....5 X 5.46 = 27.30 CANCIOC  
 ZN.....1 X 15.13 = 15.13 MISTRIE  
 180.....1 X 12.60 = 12.60 REZERVOR WC  
 LAG.....4 X 100.84 = 403.36 VAS WC PRESIDENT P10 IES LAT.....2 X  
 184.87 = 369.74 BATERIE LAVOAR - BUCATARIE- HERMETIQ.....5 X 117.65 = 588.25 BOILER  
 ELECTRIC 10L .....5 X 352.94 = 1764.70 COCHIL TECH AL 35X30  
 (IZOLATII).....20 X 29.41 = 588.20 ADEZIV ECO UNIV.FIX .....87 X  
 14.71 = 1279.77 PLASA FIBRA 50 ML.....8 X 126.05 = 1008.40 VOPSEA  
 LAVABILA ZERTIFIKAT.....4 X 1